
Roubenka Velké Karlovice

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

01.06. - 30.09. pouze celotýdenní pobyty

Velký apartmán pro 7 - 9 osob

Týdenní pobyt: 27.000 Kč/7 osob (3.500 Kč/další os.)

Malý apartmán pro 4 - 6 osob

Týdenní pobyt: 15.500 Kč/4 osoby (3.500 Kč/další os.)

Zimní sezona - ceny

23.12. - 15.03. pouze celotýdenní pobyty

Velký apartmán pro 7 - 9 osob

Týdenní pobyt: 27.000 Kč/7 osob (3.500 Kč/další os.)

Malý apartmán pro 4 - 6 osob

Týdenní pobyt: 15.500 Kč/4 osoby (3.500 Kč/další os.)

Vánoce

Velký apartmán: 22.500 Kč/4 dny/7 osob (3.000 Kč/další os.)

Malý apartmán: 13.000 Kč/4 dny/4 osoby (3.000 Kč/další os.)

Silvestr

Velký apartmán: 45.000 Kč/7 dnů, max. 9 osob

Malý apartmán: 24.000 Kč/7 dnů, max. 6 osob

Období mimo sezónu - ceny

Velký apartmán



Týdenní pobyt: 27.000 Kč/7 osob (3.500 Kč/další os.)

Víkend: 14.000 Kč/3 dny/7 osob (2.000 Kč/další os.)

Malý apartmán

Týdenní pobyt: 15.500 Kč/4 osoby (3.500 Kč/další os.)

Víkend: 8.000 Kč/3 dny/4 osoby (2.000 Kč/další os.)

Další informace:

Dřevo, energie, povlečení a pobytová taxa jsou již v ceně pobytu.


